



240000/271/18/2020-ZAP

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: Modernizacja systemu oświetlenia ewakuacyjnego – O/Opole, ul. Firmowa 1, I/Kluczbork, I/Nysa.

Zamawiający – Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Opolu, ul. Wrocławska 24, 45-701 Opole informuje, że w prowadzonym postępowaniu wpłynęły pytania do ww. postępowania. Zamawiający zamieścił poniżej pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie:

1. W specyfikacji brak określenia mocy opraw / lub strumienia świetlnego / czasu podtrzymania.

Odpowiedź:

Oprawa iTECH M2:	P = 3,7W	Φ = 270 lm
Oprawa ONTEC R M2:	P = 4,4W	Φ = 288 lm
Oprawa ONTEC S W1:	P = 2W	Φ = 185 lm
Oprawa ONTEC S M1:	P = 1W	Φ = 193 lm
Oprawa ONTEC G:	P = 1W	L > 150 cd/m ²

Czasy podtrzymania (autonomii) opraw:

Wszystkie oprawy w obiekcie O/ZUS w Opolu przy ul. Firmowej:	t = 3h
Wszystkie oprawy w obiekcie I/ZUS w Kluczborku:	t = 3h
Wszystkie oprawy w obiekcie I/ZUS w Nysie:	t = 3h

Pytanie:

2. Co ma być przedmiotem gwarancji? Producenci opraw awaryjnych nie udzielają dłuższych gwarancji na akumulatory. Czy akumulatory są wyłączone z dłuższej gwarancji?

Odpowiedź:

Wymagany przez Zamawiającego okres gwarancyjny na całość robót wynosi minimum 36 miesięcy. Nie przewidujemy żadnych odstępstw od powyższego.

Pytanie:

3. Przepisy mówią o corocznym sprawdzaniu oświetlenia awaryjnego. Czy sprawdzanie stanu opraw w okresie gwarancyjnym / i związane z tym koszty / leżą po stronie właściciela obiektu, czy Wykonawcy?

Odpowiedź:

Właściciel (administrator obiektu) przeprowadza przeglądy okresowe na własny koszt, jednakże w przypadku, gdy przegląd ujawni w okresie gwarancyjnym usterki (spadek natężenia oświetlenia poniżej dopuszczalnego poziomu, ponadnormatywne skrócenie czasu podtrzymania, niezawinione przez użytkownika awarie elementów opraw, itp.), będą one zgłaszane Wykonawcy jako usterki gwarancyjne i podlegały wszystkim postanowieniom umowy.

Pytanie:

4. Jakie są możliwe godziny pracy?

Odpowiedź:

Prowadzenie prac jest możliwe w godzinach otwarcia obiektów, czyli w dni robocze od poniedziałku do piątku od 6:00 do 18:00. Jednakże każdy obiekt ma swoją specyfikę, która generuje różne możliwe odstępstwa.

Każdorazowo i na bieżąco należy uzgodnić godziny i zakres pracy z Zamawiającym.

W każdym przypadku należy mieć na uwadze utrudnienia wynikające z faktu wykonywania prac w czynnym obiekcie użyteczności publicznej.

Pytanie:

5. Czy separować przewód do zasilania opraw / NXHX / i monitoringu / YTKSY / - wskazany przewód do monitoringu nie posiada ekranu.

Odpowiedź:

Nie wymagamy separacji przewodów. Należy zachować wszystkie zasady prowadzenia przewodów zasilających i sterowniczych: odstępy, łuki, skrzyżowania, zbliżenia itp.

Pytanie:

6. Czy listwy i peszle mają być:

- bezhalogenowe
- niepalne
- standard

Odpowiedź:

Wystarczą standardowe.

Udzielone wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania. Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

SPECJALISTA

Joanna Pawnuł

Starszy Specjalista

mar Iwona Kuźniar

NACZELNIK WYDZIAŁU
ADMINISTRACJI I GOSPODARCZEGO

Danuta Sylla

DYREKTOR ODDZIAŁU

Magdalena Buła